КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2019 года № 47
с.Большое Просеково

О внесении изменения в постановление Администрации Просековского сельсовета от 15 мая 2019 года № 17 «О назначении уполномоченного лица по совершению нотариальных действий в Просековском сельсовете»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Просековского сельсовета, Администрация Просековского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации  Просековского сельсовета от 15 мая 2019 года № 17 «О назначении уполномоченного лица по совершению нотариальных действий в Просековском сельсовете» следующее изменение:

1) слова «Мачехина Елена Юрьевна» заменить словами: «Менщикова Елена Юрьевна».

 2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене   Просековского сельсовета.

Глава Варгашинского района                                                                  И.В.Бородина